Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Ивановского сельского поселения

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.05.2022г.                                                                                №  47
с. Ивановка
	О внесении изменений в постановление

Администрации Ивановского сельского

Поселения № 1 от 17.01.2022 г.

«Об утверждении Перечня мест

Организации ярмарок и плана мероприятий по организации ярмарок на территории

Ивановского сельского поселения в 2022 году.»

 В соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» и  Уставом муниципального  образования  «Ивановское сельское поселение», в целях приведения в соответствие с действующим на территории Российской Федерации законодательством Администрация Ивановского  сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ивановского сельского поселения №1 от 17.01.2022г. следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления читать в следующей редакции:

«1. Утвердить План мероприятий по организации ярмарок на территории Ивановского сельского поселения на 2022 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.»
     1.2. В Приложении № 1 к постановлению в наименовании  слова «ПЛАН мероприятий по организации  ярмарки в  Ивановском сельском поселении Сальского района по адресу: Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка (территория торговой площадки)» заменить на «ПЛАН мероприятий по организации  ярмарок на территории Ивановского сельского поселения в 2022 году».
1.3. Приложение №2 к постановлению читать в следующей редакции:

«Перечень

мест организации ярмарок на территории Ивановского сельского поселения

на 2022 год

	Наименование муниципального образования
	Место проведения
	Вид ярмарки
	Тип ярмарки
	Организатор ярмарки
	Количество торговых мест

	Ивановское сельское поселение
	с. Ивановка, ул. Ленина, 21-г
	ярмарка праздничная
	универсальная
	Администрация Ивановского сельского поселения
	10»

7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах и на официальном Интернет-сайте Администрации Ивановского сельского поселения..
            8.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Ивановского сельского поселения                                       О.В.Безниско
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Яцкая С.Л.
	Приложение

к постановлению

Администрации

Ивановского сельского поселения
от 06.07.2018 № 61

2